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 0507 

 001

 00132  01  00001  3,791.50 25-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,791.50
 3,791.50
 3,791.50

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 0507 

 001

 00106

 00131

 01

 01

 00001

 00001

 101,476.00

 2,300.00

09-MAY-22

27-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 103,776.00
 103,776.00
 103,776.00

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019012482290

08019019137058

TEKNICOS S DE R.L.

OPERADORA CC, S.A DE C.V
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 0507 

 001

 00102

 00108

 00126

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 15,087.40

 11,893.30

02-MAY-22

12-MAY-22

18-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,980.70
 31,980.70
 31,980.70

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0824-1962-00385

08019000236099

08019000236099

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



PASAJES Y VIATICOS
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 0507 

 001

 00100

 00101

 00104

 00107

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,187.50

 18,328.14

 2,187.50

 1,750.00

02-MAY-22

02-MAY-22

04-MAY-22

04-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,453.14
 31,453.14
 31,453.14

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-14424

0824-1962-00385

0801-1979-05312

0714-1981-01015

0801-1973-06379

0801-1973-06379

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ
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SERVICIOS PERSONALES
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 0507 

 001

 00095

 00103

 00116

 00118

 00119

 00120

 00121

 00122

 00123

 00124

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,350.42

 5,000.00

 62,704.95

 5,825.05

 495,529.37

 8,559.01

 136,564.00

 30,686.78

 15,744.62

 18,081.37

02-MAY-22

03-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,413,718.43

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0503001

0801-1983-05231

0107-1972-01117

0107-1960-00582

0801-1983-15798

0610-1986-00067

0801-1989-19047

0602001

0801-1989-10330

0801-1961-03669

0801-1978-14424

0714-1981-01015

0801-1965-05111

0801-1983-15798

0801-1962-00687

0107-1960-00582

0801-1962-02570

0801-1973-06379

0801-1974-13216

0801-1987-12444

0801-1994-20298

0801-1960-07298

0602-1975-00170

0610-1986-00067

0801-1983-05231

0101-1962-01555

1509-1971-00014

0601-1966-01952

0801-1961-00693

0107-1972-01117

0605-1973-00847

0820-1976-00230

0801-1959-02014

0801-1979-05312

0801-1972-00130

0801-1965-06541

0801-1989-19047

0824-1962-00385

0601-1966-01422

0801-1975-00375

0601001

0602001

0449001

08019999406510

08019999410656

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MARLEN LINO RUIZ

ADA SARAHI HERNANDEZ GALINDO

HENRRY JEOVANY ZAMBRANO RAMIREZ

JOSE FRANCISCO MARTINEZ OLIVA

INJUPEMP

JIMY ALEXANDER OSORTO MALDONADO

EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

MARCOS AUGUSTO DIAZ GUTIERREZ

ADA SARAHI HERNANDEZ GALINDO

HECTOR FRANCISCO CARCAMO ZELAYA

MARLEN LINO RUIZ

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

KENNEHT YOVANNI VARGAS FERRERA

EDGARDO ANTONIO CARIAS VALLADARES

JOSE BONIFACIO HERNANDEZ HERNANDEZ

HENRRY JEOVANY ZAMBRANO RAMIREZ

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

MARTA EMELANIA SEVILLA SANCHEZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

LEYLA FLORINA MOLINA SALINAS

ADELAIDA YAQUELI VELASQUEZ ZUNIGA

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

GILMA KARINA RODRIGUEZ VALLADARES

ELEONORA MARIA SANCHEZ ROQUE

JOSE FRANCISCO MARTINEZ OLIVA

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA
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 0507 

 001

 00125

 00128

 00129

 00130

 00133

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,462.85

 97,698.69

 9,936.85

 29,236.07

 436,938.40

17-MAY-22

25-MAY-22

25-MAY-22

25-MAY-22

31-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,413,718.43
 1,413,718.43
 1,413,718.43

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019007070006

0602001

0602001

0601001

0801-1972-00130

0801-1961-03669

0801-1978-14424

0801-1994-20298

0801-1983-05231

0801-1973-06379

0610-1986-00067

0801-1974-13216

1509-1971-00014

0714-1981-01015

0801-1960-07298

0801-1965-06541

0801-1961-00693

0605-1973-00847

0820-1976-00230

0801-1962-02570

0824-1962-00385

0601-1966-01422

0801-1959-02014

0601-1966-01952

0801-1965-05111

0801-1989-10330

0801-1962-00687

0801-1989-19047

0107-1960-00582

0107-1972-01117

0801-1979-05312

0801-1975-00375

0101-1962-01555

0602-1975-00170

0801-1983-15798

0801-1987-12444

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

GILMA KARINA RODRIGUEZ VALLADARES

EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

KENNEHT YOVANNI VARGAS FERRERA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

HENRRY JEOVANY ZAMBRANO RAMIREZ

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

MARTA EMELANIA SEVILLA SANCHEZ

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

EDGARDO ANTONIO CARIAS VALLADARES

ELEONORA MARIA SANCHEZ ROQUE

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

LEYLA FLORINA MOLINA SALINAS

ADELAIDA YAQUELI VELASQUEZ ZUNIGA

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

MARCOS AUGUSTO DIAZ GUTIERREZ

JIMY ALEXANDER OSORTO MALDONADO

HECTOR FRANCISCO CARCAMO ZELAYA

JOSE FRANCISCO MARTINEZ OLIVA

MARLEN LINO RUIZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

JOSE BONIFACIO HERNANDEZ HERNANDEZ

ADA SARAHI HERNANDEZ GALINDO

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0507 

 001

 00109

 00110

 00111

 00113

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 173,156.56

 213,934.00

 126,632.89

 196,759.20

12-MAY-22

12-MAY-22

12-MAY-22

16-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 710,482.65
 710,482.65
 710,482.65

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-06472

0716-1949-00145

0801-1976-13165

0801-1981-25248

KATY ELENA ALTAMIRANO TURCIOS

AURORA ESPINAL PEREZ

KATTIA MIREYA PADILLA PELAYO

EDUARDO ENRIQUE PADILLA ALVAREZ
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